
UCHWAŁA NR XXI/230/12
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 2 lipca 2012 r.

w sprawie zasad korzystania z Parku 1000-lecia w Chojnicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 
i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567) w związku z art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 
przyrody (tekst jednolity: Dz.U. z 2009r. Nr 151, poz. 1220, Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, poz. 1664; z 2010r. Nr 76, 
poz. 489 i Nr 119, poz. 804 oraz z 2011r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241 i Nr 224, poz. 1337) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z Parku 1000-lecia w Chojnicach. 

§ 2. Park 1000-lecia jest terenem przeznaczonym do wypoczynku i rekreacji. 

§ 3. Z terenu parku należy korzystać zgodnie z zasadami określonymi na tablicach informacyjnych oraz 
w niniejszej uchwale. 

§ 4. Na obszarze Parku 1000-lecia obowiązuje zakaz: 

1) zaśmiecania terenu; 

2) niszczenia i uszkadzania roślinności, rozkopywania gruntu oraz deptania trawników. Dopuszcza się korzystanie 
z terenów zielonych (trawników) przeznaczonych do rekreacji; 

3) łamania gałęzi oraz zrywania kwiatów; 

4) niszczenia oraz przestawiania ławek, stojaków na rowery, koszy i innych urządzeń parkowych; 

5) spożywania napojów alkoholowych poza wyznaczonymi miejscami; 

6) palenia ognisk z wyjątkiem imprez, na które zostało wydane pozwolenie przez administratora parku. 

7) pozostawiania palących się przedmiotów; 

8) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji chemicznych; 

9) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników Parku; 

10) wjazdu wszelkich pojazdów mechanicznych bez zgody administratora; 

11) prowadzenia psów bez smyczy oraz kagańca. Przewodnik (opiekun) zobowiązany jest do sprzątania 
odchodów pozostawionych przez psa; 

12) płoszenia, chwytania oraz zabijania zwierząt; 

13) wprowadzania zwierząt na teren ogrodu botanicznego; 

14) wchodzenia do wody; 

15) handlu i usług bez zezwolenia administratora; 

16) umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów i ogłoszeń; 

17) organizowania imprez bez zgody administratora; 

18) wszelkich gier hazardowych; 

19) połowu ryb poza wyznaczonymi miejscami. 

§ 5. Korzystanie z Parku odbywa się na własną odpowiedzialność korzystającego lub na odpowiedzialność 
opiekuna małoletniego. 

Id: 577337AC-A1B0-40B3-8D1F-1B666D52100B. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 6. Naruszenie zasad określonych w niniejszej uchwale podlega karze przewidzianej w kodeksie wykroczeń. 

§ 7. Administratorem terenu Parku 1000-lecia jest Urząd Miejski w Chojnicach, Wydział Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska, Stary Rynek 1. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Janowski

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 577337AC-A1B0-40B3-8D1F-1B666D52100B. Podpisany




